

Ordföranderåd Lp0Mv2

24/8 - 16

Närvarande:

Ordförande: Hanna Johansson
Sekreterare: Tage Berdenius Norström
SnKfKb: Alex Back (ej närvarande)
ERNST: Malin Stenbom
KfKb6: Kristine Ahlborg Delvin
bØf: Marcus Rasmussen
KAOS: Martina Olsson
KK: Erik Jiresten
KfIK: Moa Thorén
GP: Camilla Eriksson
ValB: Gabriel Sjölund (ej närvarande)
Styret: Gustav Eriksson
JubK: Leon Larsson (ej närvarande)

Rundabordet och Lägeskoll - Mottagningen:

Mötet öppnades 12:06

KfKb6: Mår bra! Några har fått ett släng av Nollaid's. Har haft mycket roliga arrangemang på Mottagningen, bland annat Sektionsfesten och nu senast Bastun. Fick problem med K-sektionen under sektionsfesten. Taggar inför gasquen och

SnKfKb: -

Ernst: Planerar inför firmafesten, tydligen cirkulerar labbrockarna i Pakistan? Har haft lunchföreläsning med Akzonobel vilket var lyckat. Taggar inför kommande arrangemang.

KAOS: Känner sig nöjda med samarrangemanget med KfKb6, Sektionsfesten, känner sig något oroliga inför Bal på Slot(t)set på fredag då de inte vet hur biljettförsäljningen går. Detta i och med det nya systemet att sälja biljetter på morgonen. Vill gärna få mer klarhet i vilka som hyr Gt/Spritis under mottagningen då de har svårt att hålla koll på det eftersom bØf sköter kontakten.

bØf: Under lördagen slog sig en Nollan under lekarna vilket resulterade i ett sjukhusbesök. Tyvärr föranledde detta till en lätt hjärnskakning. Utöver detta inga stora incidenter hittills under mottagningen. pHaddrar blev väldigt fulla på bland annat Hemligt. bØf upplever interna stridigheter saknar i viss mån tillit till varandra. Dock löser sig problemen som uppstår allt som bra.

KfIK: Har haft träningsdagen på Fysiken, inte jätte många Nollan där men de som dök upp hade väldigt kul. En person slog sig rätt illa i foten. Har lagat lunch vilket gick väldigt bra. Känner att det är kul att få delta mer på andra kommittéer/föreningars arrangemang!

KK: För KK blev provsitsen lite problematiskt då något spred sig efter serveringen. Dock var det inte maten som det var fel på utan att någon tyvärr spritt detta på sittningen. I och med detta ställde KK in sin brunch den söndagen för att minimera risken om det varit något smittsamt. Dock verkar det som att det lagt sig nu. Ser nu framemot sina kommande arrangemang!

GP: Har släppt Nollan nu i måndags lite stressigt med att få ihop den. Mycket stress runt detta och kommittékläderna. Känner sig redo inför sitt arrangemang senare idag! Sammarbets arrangemang med KfIK nästa vecka.

ValB: (Bla bla bla Gabe snackar skit)

Styret: Har haft provsitsen vilket gick bra förutom det som gick dåligt. Har även haft lunchen vilket gick bra dock kom det väldigt många vilket var något oförutsett. Hade problem med försäljningen till provsitsen då iZettle krånglade vilket resulterade i att det blev problem kring vilka som kom och inte kom på sittningen.

JublK: -

Övriga frågor:

Biljettförsäljningssystemet: Styret hade problem första dagen då iZettle uppdaterade sig precis innan de skulle använda dem. Dock har detta löst sig då de startar dessa tidigare nu. Nollan har varit något svårstartade i år men när de kommer igång så säljer biljetterna slut.

- Styret ska kolla på fler plattor till iZettle!
- Förslag på att skjuta på försäljningen till 12:30 för att undvika att Nollan går från föreläsningen förtidigt men även att de som bor långt bort inte ska förlora sin chans på morgonen.

Vad gäller städningen fick vi dålig respons från Nox samt Gustaf Dalén salen även våra lokaler Gt och Spritis i ett undermåligt skick. Får hålla hårdare med depositionen på lokalerna. Problemet går i flera led även sektionsmedlemmar sköter sig dåligt med städningen.

Värmeskåpet – sköt kontakten med Kixet i KfKb6! Detta då det är svårt att hålla reda på vilka som har det och risken är att det försvinner till dem! Fundera på att köpa in ett nytt värmeskåp till sektionen.

KKs saker – var noga med att hålla reda på vilka saker ni lånar av dem så att detta kommer tillbaka, låt inte saker ligga i Gt/Spritis så att det inte hamnar fel.

Gasquen – saknar plus 1 under Mottagningen då det varit mycket bråk. Samt att det är helt okej att neka folk om ni anser att personen är en risk (för full) för att vara med Nollan.

Nollan som är under 18 fungerade bra på provsitsen dock hade KfKb6 gärna sett att de hade lite bättre koll under Sittning for Dummies.

Mötet avslutades 13:00